平成 22 年 6 月吉日

産業能率大学通教校友会・神奈川支部会員各位

支部長   瀬田 洋幸
事務局長  小原 章義

神奈川支部定期総会及び懇親会のご案内

拝啓
会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、下記の通り第１１回定期総会及び懇親会を開催いたしますので、万障御繰りあ

わせの上ご出席をお願い申し上げます。

記
Ⅰ・定期総会

① 日時：平成 22 年 7 月 24 日（土） 13:00～13:30

  ②  会場：川崎マリエン 会議室
      http://www.kawasakiport.or.jp/access.html
   川崎マリエンまでの交通・アクセス
            JR 川崎駅東口 22･23･24 番乗り場から

市営バス「川 05 系統東扇島循環」にて約 30 分「川崎マリエン前」下車

  ③  議案：第 1号議案 平成 21 年度事業及び決算承認の件

             平成 21 年度監査報告

       第 2 号議案  平成 22 年度事業計画案及び予算案承認の件

       第 3 号議案 役員改選の件

   その他の議案

  ④  その他連絡事項等
Ⅱ・プチセミナー

① 日時：平成 22 年 7 月 24 日（土） 総会後（13:30 以降）
② セミナー１：メンタルヘルス
③ セミナー２：ＡＥＤ講習（セミナー２は時間の都合によっては中止します）
④ 会費：総会からセミナーまで参加：500 円

Ⅲ・懇親会（バーベキュー会場使用不可の場合は展望レストラン）
① 日時：平成平成 22 年 7 月 24 日（土）15:30 頃からバーベキュー
② 会場：川崎マリエンバーﾍﾞキュー会場

         雨天時はマリエン展望レストラン

  ③会費：懇親会参加：4.500 円

連絡事項
新規会員の方へ
※ 2009 年 9 月・2010 年 3 月に卒業の方は神奈川支部入会費 1000 円を、下記口座宛にお振込

みください。または総会の際に受付にてお支払いください。
郵貯銀行 記号：１０２５０ 番号：７４１０３７６１  産能大学校友会神奈川支部

継続会員の方へ
※ 2008 年以降、年会費は廃止していますので、再度ご案内いたします。
※ 郵送費に対する収入がありませんので、返送に発生する費用は、各自でのご負担となります。

総会参加の回答について
６月 30 日までに総会・懇親会参加の回答をファックス・メール・郵送
いずれかの方法にて、ご返送ください。
メールでの回答の場合はホームページからアンケート用紙をダウンロードしてください。また郵
送の場合には、送料は各自ご負担ください。
携帯メールでの返信の場合には、アンケート内容および総会の委任状を含む必要事項を漏れなく
ご記入ください。

連絡先： １．メールでの場合は、下記の２つのいずれか
              神奈川支部のアドレス kanagawa@sanno-uda.jp

事務局代行磯部 oko-.isobe@nifty.com

２．郵送・ファックスの場合
事務局代行 磯部洋子

         〒２１３－００２３
         川崎市高津区子母口７５９ ユーカリハイツ１０２

電話（留守電）およびファックス ０４４－７５０－０６４５
携帯              ０９０－２６２６－３８３２
 但し、携帯については普段の日中は職場につき対応不可ですので、
連絡はメールでお願いします。（携帯からのメールでも問題ありません）